
                                                                                                                   
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 210/2025 
 
 

O Município de São Gabriel, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de São Gabriel, torna público 
que firmou contrato nº. 210/2025 com a empresa GM MULTISERVICES LTDA, CNPJ Nº 
41.974.178/0001-10, pelo preço global de R$ 447.698,79 (quatrocentos e quarenta e sete mil, 
seiscentos e noventa e oito reais e setenta e nove centavos). Cujo o objeto é a contratação de 
pessoa jurídica para o fornecimento de peças e acessórios de reposição genuínos, com o escopo de suprir às 
demandas da frota de veículos do Município de São Gabriel/BA, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 
027/2025, cujo contrato terá vigência de 06 meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As 
despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas 
dotações orçamentárias referenciadas no contrato. São Gabriel/BA, 09 de julho de 2025. Assina pela 
empresa, ADLE MENDES NOVAES e pela Prefeitura, MATEUS MACHADO ROCHA, Prefeito Municipal.  
  

 

 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-07-11T15:54:57-0300




